РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

ЛОПАЗНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	Р Е Ш Е Н И Е

22-го заседания Лопазненского сельского  Совета народных депутатов IV созыва

28.02. 2022 г.                                                                                                                 №  81
	О внесении изменения в решение Лопазненского Совета народных депутатов от 29 декабря 2021 года №79 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства в Лопазненском сельском поселении»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации,  Лопазненский сельский  Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Лопазненского сельского Совета народных депутатов от 29 декабря 2021 года № 79 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства в Лопазненском сельском поселении» (далее – Решение) следующие изменения:
1) Пункт 2.8, 2.11, 5.2 утвержденного Решением Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства в Лопазненском сельском поселении изложить в следующей редакции:
«5.2. Ключевые и индикативные показатели контроля в сфере благоустройства указаны в приложении № 2 к настоящему Положению».
2) изложить в следующей редакции  пункты 2.8 и 2.11 согласно приложения № 3 к настоящему Положению.

3) дополнить Положение приложением № 2 в соответствии с приложением к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 марта 2022 года.

3. Направить настоящее  решение  для опубликования в   информационно – аналитическом бюллетене «Лопазненского сельского поселения» и на официальном  сайте администрации Суражского муниципального района (www.admsur.ru).
Глава Лопазненского сельского поселения
                                            Е.И. Азаренко